Av. Ruby Kney, 350, Industrial, Lindolfo Collor/RS – CEP 93940-000
Fone: (51) 2500-4000

CNPJ: 94.707.486/0001-46

MUNICIPIO DE LINDOLFO COLLOR
Estado de Rio Grande do Sul

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL 57/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2025

O Prefeito Municipal de Lindolfo Collor/RS, Sr. Gaspar Behne, no uso de suas

atribuições legais, torna público que o Edital nº 57/2025, referente ao Pregão Eletrônico nº

043/2025, sofreu as seguintes retificações:

1. Retificação no Anexo III – Modelo De Proposta Financeira para adição de item:

Onde se lê:

ITEM DESCRIÇÃO QTD. VALOR TOTAL

1 GRAMA AMENDOIM 250 leivas

2 GRAMA PRETA 250 caixas c/ 15un

3 IRESINE 500 caixas c/ 15un

4 TOMILHO SELVAGEM 700 caixas c/ 15un

5 ABACAXI ROSA 500 caixas c/ 15un

6 LAVANDA 300 caixas c/ 15un

7 LUTIELA 500 caixas c/ 15un

8 ALAMANDA 50 caixas c/ 15un

9 CROTONS 100un

Av. Ruby Kney, 350, Industrial, Lindolfo Collor/RS – CEP 93940-000
Fone: (51) 2500-4000

CNPJ: 94.707.486/0001-46

Leia-se:

ITEM DESCRIÇÃO QTD. VALOR TOTAL

1 GRAMA AMENDOIM 250 leivas

2 GRAMA PRETA 250 caixas c/ 15un

3 IRESINE 500 caixas c/ 15un

4 TOMILHO SELVAGEM 700 caixas c/ 15un

5 ABACAXI ROSA 500 caixas c/ 15un

6 ABACAXI ROXO 500 caixas c/ 15un

7 LAVANDA 300 caixas c/ 15un

8 LUTIELA 500 caixas c/ 15un

9 ALAMANDA 50 caixas c/ 15un

10 CROTONS 100un

Em razão das alterações promovidas, o Edital será retificado e republicado.

Lindolfo Collor, 14 de agosto de 2025.

Gaspar Behne

Prefeito Municipal